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UTSKRIFT AV PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE 1999, SAMT OPPSETT OVER 

HVEM SOM INNEHAR VERV I NBU ETTER ÅRSMØTE 1999. 

 

 

ÅRSMØTE 1999 

 

Avholdt på bardufosstun 20.03.99 

 

Tilstede: Inge Sundheim, Alf Johan Øverli, Torleif Sundheim, Leif Sundheim, Ivar Foshaug,  

Svein-Arne Berntsen, Tor Inge Berntsen, Aud Berntsen, Jan O Berntsen, Knut Berntsen,  

Ingar Granberg, Odd Aasen, Reidar Fredheim, Gunnar Birkelund, Kjellaug Sundheim. 

 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste. 

 Godkjent. 

 

Sak 2: To personer til å underskrive protokoll. 

 Reidar Fredheim og Knut Bjørnsmo. 

 

Sak 3: Årsmelding 1998. 

 Årsmelding referert av formann. 

 Oppklaring fra Jan O Berntsen vedrørende hyttebygging. 

 Ønske om kart for kortselgere av fiskekort og kart utplassert ved elva. (se sak 7) 

 Årsmelding vedtatt. 

 

Sak 4: Regnskap. 

 Kasserer refererte regnskapet, som er ferdig revidert. 

 Forslag om å avslutte regnskapet ved årsskiftet. 

 Forslag om å føre regnskap brusko på egen konto. 

 Fullstendig regnskapsoversikt sendes ved utskrift fra årsmøte. 

 Regnskap vedtatt. 

 

 

 

 

 



Sak 5: Retningslinjer for tildeling av grunneiertillatelse for kjøring med snøscooter i NBUs 

 område. 

 Forslag referert av Alf Johan Øverli. 

 Saksmetode vedtatt. 

 Årsmøte gir styret i oppdrag å oppdatere kart over scootertraseer. Årsmøtet gir i tillegg 

 styret retningslinjer om at tillatelse skal gis fra nærmeste brøytede bilvei, og at det skal 

 henstilles på tillatelsen om at kjøring bør foregå før klokken 10, og etter klokken 15 på 

 lørdag, søndag og helligdager. 

 

Sak 6: Framdrift av bebyggelsesplan for hyttebygging i lagsområdet. 

 Jan O Berntsen redegjorde for framdrifta. Han har helt til det siste mottatt ønsker om 

 punkter for hyttebygging. Det er tre områder som peker seg ut for å søke å få laget 

 reguleringsplan over. 

 Vedtak: Komiteen sender ut til gjennomsyn forslag over plan med regler og vedtekter. 

 

Sak 7: Informasjonsskilt i NBUs område. 

 Formann refererte forslag til årsmøte fra Arne Sundheim. 

 Forslag til plassering av infoskilt: Esso Sundlia, Utkjøring ved Bjørnsmokrysset, 

 Hammersletta, Granberg, ved tidligere Kampenheimen. 

 Vedtak: Årsmøtet er positiv til forslaget, og delegerer til styret å arbeide videre saken, 

 samt fullmakt til å vurdere kostnad. 

 

Sak 8: Restaurering/bevaring av Myrvanglaen. 

 Vedtak: En komite bestående av Ivar Foshaug, Knut Bjørnsmo, Leif Sundheim og 

 Kyrre Sundheim vurderer hva som trengs av dugnad og kostnad for å ta vare på de to 

 siste laene i området (Myrvanglaen og Bjørnsmolaen). 

 

Sak 9: Utleie av jaktfelt til rypejakt. 

 Vedtak: Styret utreder forhold rundt saken, og legger frem forslag til senest neste 

 årsmøte. Styret har fullmakt til å plukke ut medhjelpere i saken. 

 

Sak 10: Valg: 

 Følgende gjennvalgt ved akklamasjon: 

 Formann:  Torleif Sundheim (1år) 

 Styremedlem: Svein-Arne Berntsen (2 år) 

 Varamann: Jan O Berntsen (1 år) 

 Varamann: Ingar Granberg (1 år) 

 Varamann: Torun Foshaug (1 år) 

 Revisor: Kjellaug Sundheim (1 år) 

 Revisor: Reidar Fredheim (1 år) 

 Valgkomite: Inge Sundheim (1 år) 

 Valgkomite: Ola Sundheim (1 år) 

 

Protokollen signert av Knut Bjørnsmo og Reidar Fredheim. 

 

 

 

 

 



OPPSETT OVER HVEM SOM INNEHAR VERV I NBU ETTER ÅRSMØTE 1999. 

 

 

Navn på verv Innehaver Frem til årsmøte år 

Formann Torleif Sundheim 2000 

Nestformann/Kasserer Svein-Arne Berntsen 2001 

Styremedlem/Sekretær Alf Johan Øverli 2000 

Varamann Jan O Berntsen 2000 

Varamann Ingar Granberg 2000 

Varamann Torun Foshaug 2000 

Revisor Kjellaug Sundheim 2000 

Revisor Reidar Fredheim 2000 

Valgkomite Inge Sundheim 2000 

Valgkomite Ola Sundheim 2000 

Formann Jakt og fiskeutvalg Kyrre Sundheim 2000 

Medlem Jakt og fiskeutvalg Leif Sundheim 2001 

 

 

 

 

 

 

På vegne av styret i NBU 

Alf Johan Øverli 

Sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg: Regnskapsoversikt 


